
Ministero dell 'istruzione e del merito
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE MANGONE­

GRIMALDI
Scuola dell'infanzia, primaria e secondaria di I gradoAd

Ind. Musicale
Via Provinciale s.n.c.87050

Tel.eFax0984/969171E.Mailcsic851003@istruzione.it

codice Fiscale 99332920786 Cod. Mecc.

CSIC851003 , ic)
Scolastico
Regionale

AI Sito WEB
All' Albo

Oggetto: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA ESPERTI INDIVIDUATI
PER L'ATTUAZIONE DEI PROGETTI DI AMPLIAMENTO DELL'OFFERTA
FORMATIVA a.s.2024-2025

Avviso prot. n. 18 del 02 gennaio 2025 progetto A SCUOLA DI GIORNALISMO

Avviso prot. n. 15 del 02 gennaio 2025 progetto CHI MANGIA SANO VA LONTANO

Avviso prot. n. 16 del 02 gennaio 2025 progetto QUANDO SARO' CAPACE DI AMARE

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 "Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e
di diritto di accesso ai documenti amministrativi" e ss.mm.ii.;
VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente "Delega al Governo per il conferimento di
funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la
semplificazione amministrativa";
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165recante "Norme generali sull'ordinamento del
lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e successivemodifiche e integrazioni;
VISTO il Decreto Interministeriale del 28 agosto 2018, n. 129 recante il "Regolamento concernente
le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";
VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;
VISTE le linee guida/Disposizioni e istruzioni per l'attuazione delle iniziative cofinanziate dai
Fondi Strutturali Europei 2014-2020 del PON - edizione 2018.

Protocollo 0000559/2025 del 21/01/202510:47:05



-----_. _._-

I
I
I

VISTO che il conferimento dell'incarico al personale interno/esterno deve avvenire nel rispetto dei
principi di trasparenza e parità di trattamento;
VISTO il Regolamento di Contabilità D. I.n. 129/2018;
CONSIDERATO che per l'attuazione dei percorsi previsti è richiesta la prestazione di qualificate
figure professionali di personale interno;
ATTESA la necessità di procedere all'individuazione di tali figure;
VISTI i seguenti avvisi per l'individuazione degli esperti interni/esterni da utilizzare per
l'attuazione dei percorsi progettuali:

Avviso prot. n. 18 del 02 gennaio 2025 progetto A SCUOLA DI GIORNALISMO
Avviso prot. n. 15 del 02 gennaio 2025 progetto CHI MANGIA SANO VA LONTANO
Avviso prot. n. 16 del 02 gennaio 2025 progetto QUANDO SARO' CAPACE DI
AMARE

VISTO il verbale dalla Commissione preposta alla valutazione delle candidature inoltrate
( verbale redatto in data 20 gennaio 2025)

DECRETA

l'approvazione e la pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web istituzionale delle seguenti
graduatorie per la selezione di un ESPERTO per ciascun progetto:

TITOLO PROGETTO COGNOME E NOME PUNTEGGIO
COMPLESSIV AMEN TE
ATTRIBUITO

A SCUOLA DI SERGI ANTONIO 47
GIORNALISMO

TITOLO PROGETTO COGNOME E NOME PUNTEGGIO
COMPLESSIV AMENTE
ATTRIBUITO

CHI MANGIA SANO VA CALENDINO ANGELA 29
LONTANO
TITOLO PROGETTO COGNOME E NOME PUNTEGGIO

COMPLESSIVAMENTE
ATTRIBUITO

QUANDOSARO'CAPACE DE FILIPPIS ERIKA 24
DI AMARE

Eventuali reclami avverso la presente graduatoria potranno essere presentati entro SETTE giorni
dalla pubblicazione del presente decreto. Scaduto il termine per eventuali reclami, la graduatoria
diventerà definitiva.

Mangone, 21 GENNAIO 2025


